
CONTRATO DE SERVICIOS PROFESIONALES DE INSTRUCTORIA
PARA CURSOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL A EJECUTARSE EN

EL CENTRO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL INSAFORP
MEDIANTE LA COMPRA CURSOS INTEGRALES Y MODULARES,

DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA CERO DOS/DOS MIL
DIECINUEVE, CELEBRADO ENTRE EL INSAFORP Y LA SEÑORA

JULIA ISABEL CARDOZA DE ALFARO.

Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Institución: Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Objeto: CONTRATO DE SERVICIOS PROFESIONALES DE INSTRUCTORIA PARA
CURSOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL A EJECUTARSE EN EL CENTRO
DE FORMACIÓN PROFESIONAL DEL INSAFORP MEDIANTE LA COMPRA
CURSOS INTEGRALES Y MODULARES, DERIVADO DE LA LICITACIÓN
PÚBLICA CERO DOS/DOS MIL DIECINUEVE, CELEBRADO ENTRE EL
INSAFORP Y LA SEÑORA JULIA ISABEL CARDOZA DE ALFARO.

Área institucional: GERENCIA DEL CENTRO DE FORMACION  PROFESIONAL SAN BARTOLO

Código de adquisición
o contratación:

CONTRATO No.  0062/2019

Monto: $4,080.00

Nombre de la
contraparte:

JULIA ISABEL CARDOZA DE ALFARO,

Características de la
contraparte:

PERSONA NATURAL

Plazos de
cumplimiento:

DEL 03/06/2019 AL 31/12/2019

Fecha de contrato /
orden de compra:

03/06/2019

Forma de contratación: LIBRE GESTION

Código de contrato /
orden de compra:

CONTRATO  62/2019

23/12/2024 06:46 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


